AC
TI
ON
NE
UR
S
RO
TA

 A
RP
CODIFICATION
ARP - 001 - 1A A - F0300 - A EX
ARP SERIE
001 TAILLE :
001 = Couple 9 Nm
003 = Couple 24 Nm
005 = Couple 50 Nm
010 = Couple 100 Nm
012 = Couple 120 Nm
020 = Couple 200 Nm
035 = Couple 370 Nm
055 = Couple 597 Nm
070 = Couple 825 Nm
100 = Couple 1122 Nm
150 = Couple 1655 Nm
250 = Couple 2648 Nm
400 = Couple 4800 Nm
1A FONCTIONNEMENT :
1A = Simple effet, pression mini de 4 bars
1B = Simple effet, pression mini de 5 bars
1C = Simple effet, pression mini de 5,5 bars
1D = Simple effet, pression mini de 6 bars
2A = Double Effet
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD19 / CD21
CD19 / CD21
CD19 / CD21
CD19 / CD21
CD17
A ANGLE DE ROTATION :
A = 90°
F0300 PLAN DE POSE VANNE ( ISO 5211 ) :
F0300 = Bride F03 et carré 9 mm
F0305 = Bride F03 + Bride F05 et carré 9 mm
F0400 = Bride F04 et carré 11 mm
F0507 = Bride F05 + Bride F07 et carré 14 mm
F0705 = Bride F07 + Bride F05 et carré 17 mm
F0710 = Bride F07 + Bride F10 et carré 17 mm
F1007 = Bride F10 + Bride F07 et carré 22 mm
F1210 = Bride F12 + Bride F10 et carré 27 mm
F1400 = Bride F14 et carré 36 mm
F1600 = Bride F16 et carré 46 mm
F2516 = Bride F25 + Bride F16 et carré 55 mm
A MATERIAUX :
A = standard anodisé
C = Traitement nikel C.N.I . Kanigen
W = tous joints (130°)
EX CERTIFICATION :
EX = ATEX
Les symboles pneumatiques indiqués dans l’exemple de codage sont indiqués ci-dessous.
2